ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία 45220000-5 - Εργασίες μηχανικού και δομικές εργασίες 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 22PROC011247133 2022-09-15. 

Προϋπολογισμός Έργου:  σαράντα μία χιλιάδες διακόσια  πέντε ευρώ (41.205,00), χωρίς ΦΠΑ και 

δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Γενική Περιγραφή του Έργου : Το έργο αφορά στην Κατασκευή Τοιχίου περίφραξης με κανάλι 

απορροής ομβρίων στην Τερματική Διάταξη (Τ/Δ) Υποβρυχίου Καλωδίου Μούρτου. 

Οι εργασίες που πρόκειται να πραγματοποιηθούν είναι :